
  Příloha č. 1 
 

 

Strana 1 z 4 
 

Rekapitulace pojistného 
 
 

 Pojistné za 4 roky Pojistné za 1 rok Pojistné za čtvrtletí 

Živelní pojištění 949.940,- 237.485,- 59.371,- 

Pojištění pro případ 
odcizení 

50.000,- 12.500,- 3.125,- 

Pojištění pro případ 
vandalismu 

18.000,- 4.500,- 1.125,- 

Pojištění elektronických 
zařízení 

138.484,- 34.621,- 8.655,- 

Pojištění odpovědnosti za 
újmu 

243.176,- 60.794,- 15.199,- 

CELKEM 1.399.600,- 349.900,- 87.475,- 

 

 

ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ  
Místo pojištění:  

a) KÚ č. 689505, Lysá nad Labem  

b) KÚ č. 689556, Litol  

c) KÚ č. 602060, Benátecká Vrutice  

Specifikace pojištěné věci a pojištěných nákladů 

(ujednání o pojištění prvního rizika)  

Pojistná částka v 

Kč (limit plnění 

1. rizika)  

Sazba 

‰ 

Pojistné za 1 

rok 

Soubor vlastních budov, hal a jiných staveb, kromě 

pozemních komunikací, stožárů.  

1.485.600.000,- 0,1500 222.840,- 

Soubor vlastních strojů, zařízení a inventáře (vč. 

DDHM) s výjimkou vozidel, kterým je přidělována RZ 

(SPZ), lodí a letadel.  

36.300.000,- 0,1500 5.445,- 

Soubor zásob  1.000.000,- 0,1500 150,- 

Soubor platných tuzemských i cizozemských státovek, 

bankovek a oběžných mincí v hotovosti. Pojištění se 

sjednává jako pojištění 1. rizika.  

300.000,- 2,000 600,- 

Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty – 

soubor soch na pozemku Zámeckého parku. Pojištění se 

sjednává jako pojištění 1. rizika.  

16.900.000,- 0,5000 8.450,- 

CELKEM     237.485,- 

 
 
 

Specifikace Pojistná částka v 

Kč (limit plnění 

1. rizika) 

Spoluúčast Sazba 

‰ 

Pojistné za 1 rok 

Vandalismus  300.000,- 5.000,- 15,000 4.500,-  

CELKEM    4.500,- 

 
 

 

 

 



  Příloha č. 1 
 

 

Strana 2 z 4 
 

POJIŠTĚNÍ KRÁDEŽE A LOUPEŽE  
Místo pojištění:  

a) KÚ č. 689505, Lysá nad Labem  

b) KÚ č. 689556, Litol  

c) KÚ č. 602060, Benátecká Vrutice  

 

Specifikace pojištěné věci a pojištěných 

nákladů (ujednání o pojištění prvního 

rizika)  

Pojistná částka v 

Kč (limit plnění 

1. rizika)  

Spoluúčast Sazba 

‰ 

Pojistné za 

1 rok 

Soubor strojů, zařízení a inventáře – vlastní 

a cizí (vč. DHHM) s výjimkou silničních a 

zvláštních vozidel.  

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního 

rizika. 

1.200.000,-  5.000,-  5,000 6.000,- 

Soubor platných tuzemských i 

cizozemských státovek, bankovek a 

oběžných mincí v hotovosti (dále jen  

„peníze“), nebo cenin.  

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního 

rizika.  

200.000,-  5.000,-  5,000 1.000,- 

Soubor věcí zvláštní kulturní a historické 

hodnoty ……………  

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního 

rizika 

1.000.000,-  5.000,-  5,000 5.000,- 

Stavební součásti, tj. prvky, které tvoří 

vnitřní prostor touto smlouvou pojištěné 

budovy, příp. vnitřní prostor pronajaté části 

budovy, a dále náklady na opravu 

poškozených nebo zničených stavebních 

součástí, jež tvoří zabezpečení uzamčeného 

místa pojištění.  

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního 

rizika. 

100.000,-  5.000,-  5,000 500,- 

CELKEM     12.500,- 

 

POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ  
Místo pojištění:  

a) Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem  

b) KÚ 689505, Lysá nad Labem  
  

POJISTNÁ NEBEZPEČÍ: ALL RISK  

POJISTĚNÉ VĚCI: POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY  

POJISTNÁ ČÁSTKA V KČ: CELKEM 10.000.000,- (pouze do stáří 5 let, nová 

hodnota)  

SPOLUÚČAST  5.000,- Kč  

 Sazba ‰ 3,462 

Pojistné za 1 rok 34.621,- 

CELKEM   34.621,- 

 
 
 
 
 
 
 



  Příloha č. 1 
 

 

Strana 3 z 4 
 

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU  
Pojištěný předmět činnosti:  

Pojištění bude sjednáno pro případ odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi, 

které jsou uvedeny: zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů – poskytování soc. 

služeb.  

V následující tabulce jsou uvedené limity, sublimity plnění, spoluúčasti a výše pojistného 

(nabídku můžeme dále doplnit o jiné varianty limitů nebo spoluúčastí): POČET OBYVATEL: 

9.795  

LIMIT PLNĚNÍ V KČ  SPOLUÚČAST V KČ  ÚZEMNÍ ROZSAH  

20.000.000,-  1.000,-  ČR  

sazba 1,5  

Pojistné za 1 rok 30.000,-  

POJIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ: pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na 

zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešováním věci (finanční škody)  

SUBLIMIT PLNĚNÍ V KČ  SPOLUÚČAST V KČ  ÚZEMNÍ ROZSAH  

1.000.000,-  1.000,-  ČR  

sazba 3,0  

Pojistné za 1 rok 3.000,-  

POJIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ: pojištění odpovědnosti za škodu či újmu způsobenou 

vibracemi, sesedáním, sesouváním půdy, zřícením skal nebo zeminy, erozí a v důsledku 

poddolování  

SUBLIMIT PLNĚNÍ V KČ SPOLUÚČAST V KČ  ÚZEMNÍ ROZSAH  

1.000.000,- 1.000,-  ČR  

sazba 3,0  

Pojistné za 1 rok 3.000,-  

POJIŠTĚNÁ NEBEZPEČÍ: pojištění odpovědnosti za škodu na věcech převzatých nebo 

užívaných  

SUBLIMIT PLNĚNÍ V KČ SPOLUÚČAST V KČ  ÚZEMNÍ ROZSAH  

400.000,- 1.000,-  ČR  

sazba 2,5  

Pojistné za 1 rok 1.000,-  

   

CELKEM vč. sml.uj.níže 60.794,-  

 

Smluvní ujednání:  

1) Pojištění náhrady za nemajetkovou újmu.  

Pojištění se sjednává se sublimitem plnění ve výši 500.000,- Kč.  

sazba 4,0 

Pojistné za 1 rok 2.000,- 

 

2) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na životním prostředí.  

Pojištění se sjednává s maximálním ročním limitem plnění ve výši 100.000 Kč.  

Spoluúčast 2.500,- Kč.  

sazba 20,0 

Pojistné za 1 rok 2.000,- 

 

3) Regresní náhrady.  

Pojištění se sjednává se sublimitem plnění ve výši 5.000.000,- Kč.  

Spoluúčast 1.000,- Kč.  

sazba 0,4 

Pojistné za 1 rok 2.000,- 

 

 

 

 



  Příloha č. 1 
 

 

Strana 4 z 4 
 

4) Pojištění čistých finančních škod vzniklých nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním 

postupem.  

Pojištění se sjednává se sublimitem plnění ve výši 5.000.000,- Kč.  

Spoluúčast 2.500,- Kč.  

sazba 2,0 

Pojistné za 1 rok 10.000,- 

 

5) Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou obci, městu, kraji starostou (primátorem, hejtmanem), 

místostarostou, členem rady nebo zastupitelstva).  

Pojištění se sjednává se sublimitem plnění ve výši 5.000.000,- Kč.  

V souvislosti s dotacemi z Evropské Unie - sublimit plnění ve výši 500.000,- Kč.  

Spoluúčast 2.500,- Kč.  

sazba 0,959 

Pojistné za 1 rok 4.794,- 

 

6) Veřejná služba.  

Pojištění se sjednává se sublimitem plnění ve výši 2.000.000,- Kč.  

Spoluúčast 1.000,- Kč.  

sazba 1,5 

Pojistné za 1 rok 3.000,- 

 

7) Věci zaměstnanců, §267 ZP, spoluúčast 500,- Kč.  

sazba 0 

Pojistné za 1 rok 0,- 

 


